
0 0 0
i; SRIZENI SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA

ko7,tĚLoyNÍK
'" "·'k č.1

výtiskč. 4|j :::::: :::
ležitosti

ochrany osobních údajů dle GDPR II"

Č. j.: ZSM-35-26/OVZ-2018

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Zpracování compliance analýzy v záleŽitosti
ochrany osobních údajů dle GDPR II"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 4. 2018 pod č.j. ZSM-35-20/OVZ-2018
(dálejen ,,Smlouva o dílo ")

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkovou organizací
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 Vršovice
IČO: 677 79 999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka iazgiwe
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
na straně jedné (dále

a

Mgr. Romanem Švejdou, DiS., generálním ředitelem ZSMV

též jen ,,Objednatel")

Sdružení BDO pro GDPR, přiČemž všechny subjekty jej tvořící (podle smlouvy o konsorciu ze
dne 2. 3. 2018) spoleČně zastupuje spoleČnost BDO CA s.r.o.

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Datová schránka :
Zastoupené:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Na straně druhé (dále

Marie Steyskalové 315/14, 616 00 Brno - Žabovřesky
255 35 269
CZ25535269
neutkpv
Ing. Rostislavem Chalupou, jednatelem zastupujícím Sdružení BDO pro
GDPR

též jen ,,Zhotovitel")

obě výše uvedené smluvní strany (společně dále téžjen ,,Smluvni"strany") uzavřely níže uvedeného
dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o dílo

l



0 0 0
ĺ:µzar ZENI SLUžEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA ,,Zpracování compliance analýzy v záležitosti
ochrany osobních údajů dle GDPR II"

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Zpracování compliance analýzy v záleŽitosti
ochrany osobních Udaju dle GDPR II"

l. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. dubna 2018 Smlouvu o dílo č.j. ZSM-35-20/OVZ-
2018 (dále též jen SOD), jejímž předmětem jsou 4 dílčí plnění - zpracování
compliance analýzy v rozsahu a dle parametrů stanovených v SOD, vypracování
zadávací dokumentace na službu fůnkce Pověřence pro ochranu osobních údajů
(dále též jen ,,DPO"), provozování služby Systému pro řízení shody s GDPR po
dobu l roku a proškolení 500 osob odpovědných za ochranu osobních údajů
distanční formou.

1.2. S ohledem na změny okolností, které nastaly po uzavření smlouvy a které
Objednatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat, ovlivnit je a ani je nezpůsobil,
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. l.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. l je v souladu s ustanovením § 222
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
jen ,,Zákon") sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o
snížení rozsahu poskytnutých služeb, tj. sjednání rozsahu prací,
oproti v SOD sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se
v celkové výši 59.000,00 KČ bez DPH (dále jen ,,Méněpráce").

odst. 4 zákona
předpisů (dále
dílo, kterou je
které nebudou
jedná o práce

2.2. Méněpráce budou spočívat ve skutečnosti, že Zhotovitel bude provádět jen 3 ze 4
původně v SOD sjednaných částí plnění, konkrétně nebude provádět práce uvedené
V čI. 2.2.2. SOD.

2.3. O cenu méněprací (tj. o částku 59.Ó00,- KČ bez DPH, 71.390,- KČ s DPH, samotné
DPH činí 12.390,- KČ) se tedy tímto Dodatkem č. l snižuje celková cena díla
uvedená v ČI. 4 SOD.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2



i::igŘĹzENĹ SLUŽEB PRO

, , ,
" m'n"""w° 'n"" ,,Zpracování compliance analýzy v zaležltostl

ochrany osobních údajů dle GDPR II"

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se
vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři a
Zhotovitel dvě vyhotovení.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku a jeho příloh,
že tomuto Dodatku i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto
Dodatku níže připojují vlastnoruční podpisy.

V Praze dn" 2 8 -08" 2018

Za Zhotovitele:

3


